Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______19.06.2020_____                                                                     №________388_______

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района
Московской области от 12.09.2014 № 1508 (ред. от 04.10.2017 №1939) «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги по записи на
обзорные, тематические и интерактивные экскурсии»

  В соответствии с решением Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской  области  от  11.11.2019  №  7-44  «О  формировании  администрации
Волоколамского городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменения  в  административный  регламент  предоставления

муниципальной  услуги  по    записи  на  обзорные,  тематические  и  интерактивные
экскурсии»,  утвержденный  постановлением  главы  Волоколамского  муниципального
района Московской области от  12.09.2014 № 1508 (ред. от 04.10.2017 №1939), заменив
слова  «Волоколамский  муниципальный  район»  на  слова  «Волоколамский  городской
округ» по тексту документа в соответствующем падеже.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волоколамский  край»  и
разместить  на  официальном  информационном  Интернет-сайте  администрации
Волоколамского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации-начальнику  Управления  системой  образования  Волоколамского
городского округа Московской области  О.П. Буракову.

Глава
Волоколамского городского округа        М.И.Сылка